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Ottobre 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 22 23 24 25 26 27 28 29 30

2018 L M M G V S D L M M G V S D L M M G V S L M M G V S D L M

08.30-09.30 ACCO- ore 9.15 Genet.1 Genet.1 SaOG 1 ore 9.15 Radiop. Genet.1 Genet.1 SaOG 1 08.30-09.30 Radiop. SaOG 2 Radiop. BCH Evento BCH

09.30-10.30 GLIENZA G&O Genet.1 Genet.1 SaOG 1 G&O Radiop. Genet.1 Genet.1 SaOG 1 09.30-10.30 Radiop. SaOG 2 Radiop. BCH FOR BCH

10.45-11.45 SaOG3 G&O Anat. Anat. SaOG 1 G&O Radiop. Anat. Anat. SaOG 1 10.45-11.45 SaOG3 SaOG3 Anat. Anat. Biologia Biologia

11.45-12.45 SaOG3 G&O Anat. Anat. SaOG 1 G&O SaOG3 Anat. Anat. SaOG 1 11.45-12.45 SaOG3 SaOG3 Anat. Anat. MA Biologia Biologia

12.45-13.15 G&O G&O 12.45-13.15 SaOG3

PAUSA PAUSA TI

13.00-14.00 PRE CORSI FISICA PRE CORSI 13.45-14.45 Istol. SaOG 2 Istol. Genet.1

14.00-15.00 BIO LOGIA 14.45-15.45 Istol. SaOG 2 VO Istol. Genet.1

15.00-16.00 PRE CORSI CHIMICA BIOL. BIOL. APPL. 15.45-16.45

16.00- 17.00

Novembre 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

2018 G V S D L M M G V S D L M M G V S D L M M G V S D L M M G V

08.30-09.30 BCH ore 9.15 SaOG3 Genet.1 Igiene BCH BCH SaOG3 Igiene Igiene BCH Radiop. Radiop. Igiene Igiene BCH BCH SaOG 2 Igiene BCH SaOG 1

09.30-10.30 BCH G&O Genet2 Genet.1 Igiene BCH BCH Genet2 Igiene Igiene BCH Radiop. Genet2 Igiene Igiene BCH BCH Genet2 Igiene BCH SaOG 1

10.45-11.45 SaOG 1 G&O Genet2 Anat. Anat. Igiene SaOG 2 Genet2 Anat. Anat. Igiene Igiene Genet2 Anat. Anat. LAB Igiene Genet2 Anat. Anat. SaOG 1

11.45-12.45 SaOG 1 G&O Genet2 Anat. Anat. Igiene SaOG 2 Genet2 Anat. Anat. Igiene Igiene Genet2 Anat. Anat. LAB Igiene Genet2 Anat. Anat. SaOG 1

12.45-13.15 G&O

PAUSA

13.45-14.45 SaOG 1 Istol. Med.La. SaOG3 SaOG3 Med.La. Istol. Med.La. SaOG3 SaOG3 LAB Istol. Med.La. SaOG3 Med.La. LAB Istol. Med.La. SaOG3 Med.La. LAB

14.45-15.45 SaOG 1 Istol. Med.La. SaOG3 SaOG3 Med.La. Istol. Med.La. SaOG3 SaOG3 LAB Istol. Med.La. SaOG3 Med.La. LAB Istol. Med.La. SaOG3 Med.La. LAB

15.45-16.45 SaOG 1 LAB

Dicembre 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

2018 S D L M M G V S D L M M G V S D L M M G V S D L M M G V S D

08.30-09.30 LAB. Radiop. Igiene BCH LAB. PREVENZ. BCH SaOG 1 BCH Esame LAB

09.30-10.30 MOVIM. Radiop. Igiene BCH PREVENZ. INCENDI Biologia BCH SaOG 1 BCH Biologia preven- LAB

10.45-11.45 CARICHI Igiene Anat. Anat. INCENDI Biologia Anat. Biologia SaOG 1 SaOG 2 Biologia zione LAB

11.45-12.45 Igiene Anat. Anat. Biologia Anat. Biologia SaOG 1 SaOG 2 Biologia LAB V A C A N Z E

PAUSA D I

13.45-14.45 SaOG 1 SaOG 2 Esame N A T A L E

14.45-15.45 SaOG 1 SaOG 2 preven-

15.45-16.45 SaOG 1 zione

Gennaio 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

2019 M M G V S D L M M G V S D L M M G V S D L M M G V S D L M M

08.30-09.30

09.30-10.30 VA CAN ZE

10.45-11.45

11.45-12.45 T I R O C I N I O
DI

PAUSA

13.45-14.45 CA PO DAN NO

14.45-15.45

15.45-16.45

Legenda

Basi Molecolari della vita CFU 5 ore 60 Docente Indirizzo  e-mail Sede: Seminario Arcivescovile Viale Ungheria, 20 Udine

Genet.1 Genetica Medica 1 1 12 Prof. Giuseppe Damante giuseppe.damante@uniud.it Aula 205 secondo piano

Genet.2 Genetica Medica 2 1 12 Prof. Adamo Pio D'Adamo adadamo@units.it Aula 205 secondo piano

Biologia  Applicata 1 12 Prof.ssa Maria Elisabetta Ruaro Aula 205 secondo piano

BCH Biochimica MUTUATO INF. 2 24 Prof. ssa aggr. Barbara Skerlavaj barbara.skerlavaj@uniud.it Aula 102 primo piano

Basi morfologiche e funzionali della vita CFU 8 ore 96

Anat. Anatomia umana 1 1 12 Prof. Franco Mallardi franco.mallardi@uniud.it Aula 205 secondo piano

Anat. Anatomia umana 2 2 24 Prof. Franco Mallardi Aula 205 secondo piano

Istol. Istologia 1 12 Prof.ssa Antonella Bonetti antonella.bonetti@uniud.it Aula 205 secondo piano

G&O Ginecologia e Ostetricia 1 12 Prof.  Giuseppe Ricci giuseppe.ricci@burlo.trieste.it Aula 205 secondo piano

SaOG 1 Scienze Assistenziali  Ostetrico Ginecologiche 1 2 24 Dott.ssa Roberta Volpe roberta.volpe@asuiud.sanita.fvg.it Aula 205 secondo piano

SaOG 2 Scienze Assistenziali  Ostetrico Ginecologiche 2 1 12 Dott.ssa Paola Bonazzi paola.bonazzi@uniud.it Aula 205 secondo piano

Prevenzione e sicurezza nei luoghi di cura CFU 6 ore 72

Igiene Igiene generale ed applicata 2 24 Prof. Corrado Pipan corrado.pipan@uniud.it Aula 205 secondo piano

SaOG3 Scienze Assistenziali Ostetrico ginecologiche 2 24 Dott.ssa Daniela Zavarise zavarise1@virgilio.it Aula 205 secondo piano

Med.La. Medicina del lavoro 1 12 Dott.ssa Marcella Mauro Aula 205 secondo piano

Radiop. Radioprotezione 1 12 Dott.ssa Annalisa Trianni annalisa.tianni@asuiud.sanita.fvg.it Aula 205 secondo piano

LAB Laboratorio I - II semestre 1 30 Dott.ssa Gloria Cusin gloria.cusin@aas5.sanita.fvg.it Aula 205 secondo piano

Anno Accademico 2018  2019

Calendario  Lezioni 1° anno, 1° semestre 

Insegnamenti del 1° Anno, 1° Semestre

Corso di Laurea Interateneo in Ostetricia  Sede di Udine
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